
Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

 

Výzva k podání nabídek byla evidována na Intranetovém portálu Povodí Odry, státní podnik,        

jako  VZ 1115 

 

1. Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Moravská 

 Ostrava, Ostrava, doručovací číslo: 701 26 

 

2. Druh veřejné zakázky: VZ malého rozsahu – stavební práce 

 

3. Název veřejné zakázky: „RH Kružberk - využití akumulační nádrže pro chov ryb“, st. 

č. 4045 

                                                         

4. Kritéria hodnocení uvedená ve výzvě k podání nabídky: nejnižší cena 

 

5.  Komu byla výzva učiněna:  Otevřená výzva 
 

6.   Datum učinění výzvy:   07.06.2018 

 

7.   Lhůta pro podání nabídek:  do 02.07.2018, 09:00 hod. 

 

8. Seznam uchazečů, kteří předložili nabídky: 

   

 Firma IČO den / hodina doručení 

Lesostavby Frýdek-Místek, a.s. 45193118 02.07.2018 / 08:15 

 

 9. Otvírání a vyhodnocení nabídek proběhlo v zasedací místnosti Povodí Odry, státní podnik, 

závod 2 ve Frýdku - Místku, ul. Horymírova 2347, 738 01 Frýdek v 9:00 hod. 

a. Nabídka byla zkontrolována a společnost splnila všechny potřebné podmínky z výzvy. 

b. Vyhodnocení proběhlo dle nejnižší cenové nabídky a výsledné pořadí je následující: 

 

 
Pořadí Firma  IČO Cena v Kč bez DPH 

 

1. Lesostavby Frýdek-Místek, a.s. 45193118 3 949 000,- 

 

 

10. Rozhodnutí o přidělení VZ malého rozsahu:    

 

Zakázka bude přidělena : Lesostavby Frýdek-Místek, a.s. 

Slezská 2786 

738 01 Frýdek-Místek - Místek 

 IČO 45193118   

          

 

 

 

  



     Zdůvodnění: 

 

Firma Lesostavby Frýdek-Místek, a.s., IČO: 45193118, předložila nejnižší cenovou nabídku při 

splnění požadovaných podmínek výzvy. Její nabídková cena odpovídá ceně předmětu plnění. Vyzývat 
uchazeče ke zdůvodnění mimořádně nízké ceny nebyl spatřen důvod. 

 

 

11. Nabídky hodnotili 02.07.2018 

 

Ing. Patrik Banot -  vedoucí TÚ FM 

Ing. Milan Závodný -  investiční referent 

Ing. Leoš Kessler -  investiční referent 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 09.07.2018 

 

 

 
 

 

Ing. Dalibor Kratochvíl 

ředitel závodu 2 

Frýdek-Místek 
 

 


